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Funktionsstödsnämnden lämnar följande yttrande: 

Yttrande 
Funktionsstödsnämnden instämmer i motionärernas konstaterande om att skolskjuts är 
ett viktigt verktyg för att säkerställa likvärdig tillgång till utbildning och att en lång 
handläggningstid riskerar att skapa svårigheter för elever och vårdnadshavare.  

Funktionsstödsnämnden vill inledningsvis förtydliga att man inte är huvudman för 
skolfrågor, såsom exempelvis skolskjuts, men att en fungerande skolskjuts (och 
färdtjänst) är av stort vikt för skolelever med olika typer av funktionsnedsättningar. 

Funktionsstödsnämnden har tagit del av grundskolenämndens (GRN) och gymnasie- 
och vuxenutbildningsnämnden (GYVN) yttranden i ärendet. Nämnden kan därför 
konstatera att den handläggningstid på upp till 15 veckor som beskrivs i motionen har 
åtgärdats och att grundskolan sedan höstterminen 2024 enbart i enstaka fall överstigit 
en handläggningstid om två veckor.  

Grundskolenämnden framför även att man redan har en prioriteringsordning för 
ansökningar som omfattar de elever som avses i motionen. Gymnasie- och 
vuxenutbildningsnämnden förtydligar i sitt svar att det inom deras ansvarsområde 
enbart är elever inom anpassad gymnasieskola som har rätt till skolskjuts. Av deras 
yttrande framgår vidare att förvaltningen handlägger merparten av ansökningarna 
redan innan skolstart i enlighet med etablerade rutiner, vilket innebär att elever får 
skolskjuts i samband med att skolan börjar. Om en elev riskerar att bli utan skolskjuts 
under handläggningsperioden används ett snabbspår via ett upphandlat taxibolag. 
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Med bakgrund av detta föreslår både grundskolenämnden och gymnasie- och 
vuxenutbildningsnämnden kommunfullmäktige att anse motionen besvarad.  

Funktionsstödsnämnden ser positivt på att berörda skolnämnder bedriver ett aktivt 
arbete med handläggning av skolskjuts och har arbetssätt som säkerställer en 
behovsstyrd hantering för elever med särskilt stora behov.  

Utifrån detta resonemang anser funktionsstödsnämnden motionen besvarad utifrån 
funktionsstödsnämndens ansvarsområde. 

 

Ordförande Roko Kursar (L) 

Ansvarig utredare Jesper Salö 

Reservationer och särskilda yttranden  
Uno Hansson (SD) och Stefan Claesson (SD) reserverar sig mot beslutet.  
(muntlig reservation) 
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